
Firmado digitalmente por AMES 
RAMELLO Gonzalo Raul FAU 
20336951527 soft 
Motivo: Doy V° B' 
Fecha: 06.01.2022 18:47:16 -05:00 

Firmado digitalmente por ARENAS 
ROMERO Lina Vaniassa FAU 
20336951527 soft 
Motivo: Doy V° B° 
Fecha: 06.01.2022 18:4321 -05:00 

Firmado digitalmente por TEJADA 
GALINDO Sergio Femando FAU 
20507920722 soft 
Motivo: Doy V* B° 
Fecha: 06.01.2022 18:39:27 -05:00 

FIRMA DIGITAL 

MIMP  
Ministerio ala Malar! 
%balan Vulneraba 

Firmado digitalmente por AMES 
RAMELLO Gonzalo Raid FAU 
20336951527 soft 
Motivo: Doy V° Ir 
Fecha: 06.01.2022 18:15:42 -05:00 

VB) 

Firmado digitalmente por ROBLES 
HERRAN Rocio Del Carmen FAU 
20336951527 soft 
Motivo: Doy V° B° 
Fecha: 06.01.2022 18:3322 -05:00 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

Firmado digitalmente por DURAND 
GUEVARA Anahi FAU 20336951527 
soft 
Motivo: Soy el autor del documento 
Fecha: 06.01.202218:57:53 -05:00 

ANAHi DURAND GUEVARA 
Ministra de la Mujer y Poblaciones Vulnerables 

.)55\,ICA DEL p  
é%90 

ae.40Sci t/Mit,:dteitf;af 

N° 009-2022-MIMP 

Lima, 06 ENE. 2022 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 322-2020-MIMP, 
entre otros, se designa al señor JUAN MANUEL HUAMANI URPI en el cargo de confianza de 
Director II de la Unidad de Administración del Programa Integral Nacional para el Bienestar 
Familiar del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables; 

Que, se ha visto por conveniente dar por concluida la citada 
designación, así como designar a quien ocupará el citado cargo; 

Con las visaciones del Despacho Viceministerial de 
Poblaciones Vulnerables, de la Secretaría General, de la Dirección Ejecutiva del Programa 
Integral Nacional para el Bienestar Familiar, de la Oficina General de Recursos Humanos y 
de la Oficina General de Asesoría Jurídica; 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley 
Orgánica del Poder Ejecutivo; en la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder 
Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; en el Decreto 
Legislativo N° 1098, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Organización y Funciones del 
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables; y, en el Texto Integrado del Reglamento 
de Organización y Funciones del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables, 
aprobado por Resolución Ministerial N° 208-2021-MIMP; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Dar por concluida la designación del señor JUAN 
MANUEL HUAMANI URPI en el cargo de confianza de Director II de la Unidad de 
Administración del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar del Ministerio de 
la Mujer y Poblaciones Vulnerables. 

Artículo 2.- Designar a la señora JACQUELINE MARISOL 
JANET GARCIA OLAVARRIA en el cargo de confianza de Directora II de la Unidad de 
Administración del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar del Ministerio de 
la Mujer y Poblaciones Vulnerables. 


	00000001

